2024年５月 14日

各位

会社名:フューチャーベンチャーキャピタル株式会社

(コード:８４６２ 東証スタンダード市場)

代表者名:代表取締役会長兼社長  澤田 大輔

 問合せ先:財務経理部長 西田 賢一郎

(ＴＥＬ:０７５－２５７－２５１１)

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたので、

お知らせいたします。なお、本件につきましては、2024 年６月 20 日開催予定の第 26 回定時株主総

会の承認を経て正式に決定されるものであります。

記

１．取締役候補者

    監査等委員である取締役を除く取締役候補者

氏 名 新役職名 現在の役職

澤田 大輔 代表取締役会長兼社長 同左

金 一寿 常務取締役 社外取締役

久保 隆 社外取締役 同左

加來 武宜 社外取締役 新任

  ２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 新役職名 現在の役職

松本 高一 社外取締役監査等委員 同左

砂田 有史 社外取締役監査等委員 同左

蒲生 武志 社外取締役監査等委員 社外取締役

  ３．補欠の監査等委員である取締役の候補者

氏 名 現在の役職

久保 隆 社外取締役

  ４. 新任取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）

略歴

 2006 年 10 月 弁護士法人中央総合法律事務所 入所

 かく たけよし

加 來 武 宜

（1981 年 3 月 10 日生）

2009 年 4 月 金融庁検査局総務課金融検査官 任官

2011 年 10 月 株式会社ボストン・コンサルティング・グループ

入社

2014 年 2 月 健康コーポレーション株式会社（現・RIZAP グ

ループ株式会社）入社

2016 年 6 月 RIZAP グループ株式会社 取締役就任

2016 年 7 月 MRK ホールディングス株式会社 取締役就任

2017 年 6 月 株式会社ぱど 取締役就任

2018 年 6 月 同社 取締役退任

2018 年 6 月 MRK ホールディングス株式会社 取締役退任

2018 年 12 月 RIZAP グループ株式会社 取締役退任

2019 年 2 月 株式会社 KingMakers 設立

代表取締役就任（現任）

以上